

Cosmetica ApS

Prinsessegade 23, 1422 København K

CVR-nr. 43 39 01 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026.

Anette Buades Wenkens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cosmetica ApS Prinsessegade 23 1422 København K
	CVR-nr.: 43 39 01 12
	Stiftet: 29. juni 2022
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025 4. regnskabsår
Direktion	Anette Buades Wenkens, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 7. april 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med skønheds- og kosmetiske behandlinger til mænd og kvinder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.895 t.kr. mod 2.178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 625 t.kr. mod 752 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har kan påvirke årets resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	1.895.046	2.178.079
1 Personaleomkostninger	-745.863	-779.612
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-448.500	-448.500
Driftsresultat	700.683	949.967
3 Andre finansielle indtægter	129.106	15.299
4 Øvrige finansielle omkostninger	-15.906	-1.476
Resultat før skat	813.883	963.790
5 Skat af årets resultat	-188.771	-212.176
Årets resultat	625.112	751.614
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	205.000
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	466.312	411.614
Disponeret i alt	625.112	751.614

Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Goodwill	<u>424.500</u>	<u>849.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>424.500</u>	<u>849.000</u>
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>24.000</u>	<u>48.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>48.000</u>
8	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
9	Deposita	<u>88.975</u>	<u>85.847</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.088.975</u>	<u>1.085.847</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.537.475</u>	<u>1.982.847</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	37.545	76
	Andre tilgodehavender	<u>81.632</u>	<u>69.100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>119.177</u>	<u>69.176</u>
10	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.314.392</u>	<u>474.681</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.314.392</u>	<u>474.681</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.137.422</u>	<u>3.299.215</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.570.991</u>	<u>3.843.072</u>
	Aktiver i alt	<u>6.108.466</u>	<u>5.825.919</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
11 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.438.113	4.971.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	5.636.913	5.146.801
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	93.390	186.780
Hensatte forpligtelser i alt	93.390	186.780
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.449	3.180
Selskabsskat	0	159.430
Anden gæld	359.714	314.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	378.163	492.338
Gældsforpligtelser i alt	378.163	492.338
Passiver i alt	6.108.466	5.825.919

12 Oplysninger om dagsværdi

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	4.971.801	135.000	5.146.801
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	466.312	158.800	625.112
	40.000	5.438.113	158.800	5.636.913

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	673.364	772.550
Pensioner	65.250	0
Andre omkostninger til social sikring	7.249	7.062
	745.863	779.612
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	424.500	424.500
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	24.000	24.000
	448.500	448.500
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	8.136	9.455
Andre renteindtægter	4.121	4.705
Udbytte, porteføljeaktier - Udland	2.170	990
Udbytte, porteføljeaktier - Danmark	373	149
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	114.306	0
	129.106	15.299
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.906	1.476
	15.906	1.476
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	282.678	309.430
Årets regulering af udskudt skat	-93.390	-93.390
Regulering af tidligere års skat	-517	-3.864
	188.771	212.176

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
6. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2025	<u>2.122.500</u>	<u>2.122.500</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.122.500</u>	<u>2.122.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.273.500	-849.000
Årets afskrivninger	<u>-424.500</u>	<u>-424.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.698.000</u>	<u>-1.273.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>424.500</u>	<u>849.000</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-72.000	-48.000
Årets afskrivninger	<u>-24.000</u>	<u>-24.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-96.000</u>	<u>-72.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>24.000</u>	<u>48.000</u>
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	85.847	83.003
Tilgang i årets løb	<u>3.128</u>	<u>2.844</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>88.975</u>	<u>85.847</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>88.975</u>	<u>85.847</u>
10. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer	<u>1.314.392</u>	<u>474.681</u>
	<u>1.314.392</u>	<u>474.681</u>
11. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2025	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
12. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		kr.
Dagsværdi 31. december 2025		<u>1.314.392</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>114.306</u>
13. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneders leje.		